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FAKULTETI I FILOLOGJISË

Dega e Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe:

1. Ështe anuluar

2. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënës për lëndët  (avancim / riemrim në 
përputhje me nenin 172 përkatësisht 173 të Statutit) :  Hyrje në shkencën e letërsisë, 
Teoria e letërsisë, Letërsi romantike shqipe I, Letërsi romantike shqipe II, Letërsi moderne I, 
Letërsi moderne II.

     1. Teuta Vinca Kafexholli

Dega e Gjuhës dhe Letërsisë Angleze:

1. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënës për lëndët  (avancim / riemrim në 
përputhje me nenin 172 përkatësisht 173 të Statutit) :  Përkthim anglisht-shqip, Përkthim 
shqip-anglisht, Teoti i përkthimit, Të nxënit e gjuhës së parë dhe të dytë, Gjuhë dhe 
kulturë, Idiomatikë e gjuhës angleze.

       1. Sejdi Sejdiu

2. Referat për zgjedhjen e një (1) Asistent për lëndët  (riemrim në përputhje me nenin 
174 të Statutit) :  Shkathtësitë e integruara I, Fonetikë dhe fonologji, Morfologji e gjuhës 
angleze, Sintaksë e gjuhës angleze I, Sintaksë e gjuhës angleze II, Anglishte për qëllime 
akademike I.

      1. Dorinë Rakaj
      2.  Kujtesa Tytynxhiu

Dega e Gjuhës dhe Letërsisë Gjermane:

1. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënës për lëndët  (avancim / riemrim në 
përputhje me nenin 172 përkatësisht 173 të Statutit) : Gramatika e gjuhës gjermane I, 
Gramatika e gjuhës gjermane II, Morfologji e gjuhs gjermane, Hyrje në didaktikën e 
gjuhëve të huaja, Metodika dhe didaktika e gjuhës gjermane II, Seminar i didaktikës.

   1. Kimete Canaj

      1. Ajka Aljilji




















































































